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PIGSC2
PIGSC2 PIGTAIL 1 F.O. 2MT. CON - N. SC/APC

COD. ARTICOLO
PIGSC2

LISTINO
€ 2,20

NOTA TECNICA
Pigtail Fibra Ottica SM G.657.A2 di 900µm, con connettore SC/APC Lunghezza fibra 2 mt.

APPLICAZIONI
Il Pigtail viene utilizzato in tutti quei casi in cui si deve collegare un apparato TX o RX alla rete tramite giunzione.

PUNTI DI FORZA
- Realizzato con Fibra Ottica SM 9/125 G.657.A2.
- Dimensione della fibra di 900µm che conferisce alla fibra una maggiore versatilità sia meccaniche che di semplicità in
fase di saldatura a fusione e installazione
- Diametro sottile.

DATI TECNICI

Descrizione Pigtail Fibra Ottica

Standard EN 50173-1:2002, IEC 60794-1

. EN 60793-50 (EN 60794-2-50)

Fibra Tipo Single mode SM G.657.A2



Diametro pigtail - µm 900

Lunghezza pigtail - m 2

Materiale guaina LSZH

Colore Guaina Esterna Gialla

Installazione Interno

Colori fibra 1 bianca

Resistenza max trazione in installazione - N 60

Resistenza max trazione in esercizio - N 80

Minimo raggio di curvatura modalità statica - mm 30

Minimo raggio di curvatura modalità dinamica - mm 50

Temperatura di installazione - ° C 0 ÷ 70

Temperatura di esercizio - ° C 0 ÷ 70

Temperatura di stoccaggio - ° C 0 ÷ 70

Quantità imballo - Pz 12


